

SETTORE		C.O.1 ENTE FIERA - Gravina in Puglia		Km	2,600	Pag. n.
1		C.O.2 Sporting Club - Pista KART		tempo	0,10'	
Distanze		DIREZIONE		INFORMAZIONI		Distanze Tot. Regr.
totali	parziali					
0,000	0,000	1		C.O. 1 START ENTE FIERA		2,600
0,100	0,100	2		VIA CORSICA		2,500
0,400	0,300	3		STAZIONE FS CARABINIERI PC 1		2,200
0,500	0,100	4		SPINAZZOLA CORATO PC 2/3		2,100
0,600	0,100	5		Via Giardini PC 4/5		2,000

In mancanza di altre indicazioni proseguire dritto

SETTORE		C.O.1 ENTE FIERA - Gravina in Puglia		km.	2,600	Pag. n.
1		C.O.2 Sporting Club - Pista KART		tempo	0,10'	
Distanze		DIREZIONE		INFORMAZIONI		Distanze Tot. Regr.
totali	parziali					
0,650	0,050	6		Ente Fiera		1,950
0,800	0,150	7		stazione FS PC 6/7		1,800
0,830	0,030	8				1,770
1,100	0,270	9		ENTE FIERA		1,500
1,500	0,400	10				1,100

In mancanza di altre indicazioni proseguire dritto